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Les abonnements seront traités par ordre d'arrivée. Si les places choisies sont déjà attribuées,
nous vous placerons aux numéros les plus proches. Les cartes d'abonnement et billets correspondant

aux spectacles vous seront adressés, par courrier, sous une dizaine de jours maximum. 

SPECTACLES CHOISIS                   (tarif abonné) (tarif réduit)

 Le cercle de Whitechapel  16 € 18 €
 Touh     16  € 18 €
 Edmond    25€ 27 €
 Le jeu de l’amour et du hasard 20 € 23 €
 Camille Chamoux   20 € 23 €
 La peur    20 € 23 €
 Quand souffl  e le vent du nord  16 € 18 €
 Le portrait de Dorian Gray   25 € 27 €
 Rupture à domicile   20 € 23 €
 Venise n’est pas en Italie   20 € 23 €
 Knock     20 € 23 €
 Kennedy    25 € 27 €
 Piano Furioso    OFFERT 

Je souhaite recevoir les newsletters 
Cinéma/Expositions/Théâtre

 Oui            Non          Déjà abonné(e)

Nombre d’abonnement : 
           x           =           €

Emplacement(s) souhaité(s) :

Nom : 

Prénom :

Adresse :  

Code postal :  

Ville : 

Mail :

Téléphone :

T O U T  P U B L I C
A B O N N E M E N T

À découper ou photocopier,
compléter et retourner 
avec votre chèque établi
à l'ordre du TRÉSOR PUBLIC 
à l'adresse suivante :
Direction des Aff aires Culturelles
Billetterie du Théâtre
Hôtel de Ville
8E avenue Charles de Gaulle
78170 La Celle Saint-Cloud

5, 6 OU 7 SPECTACLES AU CHOIX = 1 ABONNEMENT 
+ le(s) spectacle(s) supplémentaire(s) au tarif réduit 

8 SPECTACLES = 2 ABONNEMENTS

> Priorité de réservation
(à partir du lundi 28 août 2017) 

avec l'assurance d'assister aux
spectacles les plus demandés.

> Tarif réduit pour tous les
spectacles « Tout Public »

hors abonnement de la saison
ainsi  que pour le cinéma.

Choisissez 4 spectacles au tarif abonné, les suivants au tarif réduit. 

4 SPECTACLES AU CHOIX = 1 ABONNEMENT 
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